



C.K. & K.K. Holding ApS

Scharffenbergsgade 31
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 32 36 40 47

ÅRSRAPPORT FOR 2016/17

1. maj 2016 til 30. april 2017

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 29/9 2017

Dirigent:



Claus Kjestrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	C.K. & K.K. Holding ApS Scharffenbergsgade 31 6400 Sønderborg
	Telefon: 21 34 09 08 E-mail: ck@ck-mt.dk
	CVR-nr.: 32 36 40 47 Stiftet: 18. august 2009 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Claus Kjestrup
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Claus Kjestrup Scharffenbergsgade 31 6400 Sønderborg
Datterselskaber	CK-Mt ApS Scharffenbergsgade 31 6400 Sønderborg CVR-nummer 37578606

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for salg af transportudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på kr. 1.077.887 og status balancerer med kr. 3.283.916 med en egenkapital på kr. 2.067.234.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Den forventede økonomiske udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	16.696	-7
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.555	0
DRIFTSRESULTAT	-3.859	-7
1 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.090.177	0
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-521
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-16.411	0
Andre finansielle omkostninger	-10.684	0
RESULTAT FØR SKAT	1.059.223	-528
2 Skat af årets resultat	18.664	0
ÅRETS RESULTAT	1.077.887	-528
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.090.177	
Overført resultat	-12.290	
DISPONERET I ALT	1.077.887	

BALANCE PR. 30. APRIL 2017

AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
3 Grunde og bygninger	1.221.452	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.639	0
Materielle anlægsaktiver	1.244.091	0
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.140.177	50
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver	1.140.177	50
ANLÆGSAKTIVER	2.384.268	50
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	308.836	0
Andre tilgodehavender	39.406	500
Skatteaktiv	8.500	0
Tilgodehavender	356.742	500
Likvide beholdninger	542.906	462
OMSÆTNINGSAKTIVER	899.648	962
AKTIVER	3.283.916	1.012

BALANCE PR. 30. APRIL 2017

PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.090.177	0
Overført resultat	852.057	864
5 EGENKAPITAL	2.067.234	989
Prioritetsgæld	400.000	0
6 Langfristede gældsforpligtelser	400.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	5
Anden gæld tilknyttet virksomhed	119.481	0
Selskabsskat	298.672	0
Anden gæld	60.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	328.530	18
Kortfristede gældsforpligtelser	816.682	23
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.216.682	23
PASSIVER	3.283.916	1.012
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
CK-Mt ApS	1.090.177	0
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed i alt	1.090.177	0
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-10.164	0
Forskydning udskudt skat	-8.500	0
Skat af årets resultat i alt	-18.664	0
3 Materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	1.236.347	28.299
Kostpris 30. april 2017	1.236.347	28.299
Årets afskrivninger	-14.895	-5.660
Afskrivninger 30. april 2017	-14.895	-5.660
Materielle anlægsaktiver i alt	1.221.452	22.639

(Kontant ejendomsværdi ved den alm. vurdering pr 1. oktober 2015, kr. 3.450.000)

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. april 2017	50.000	50
Årets resultat	1.090.177	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. april 2017	1.090.177	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	1.140.177	50
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.
CK-Mt ApS, Sønderborg	100	50	1.140	1.090

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.090.177	1.090.177
Overført resultat	864.347	-12.290	852.057
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	989.347	1.077.887	2.067.234
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld	400.000	0
	<hr/>	<hr/>
	400.000	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der ingen sikkerhed stillet.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditforening kr. 400.000 er der afgivet sikkerhed i ejendom (matr. 699 Hørup ejerlav) bogført til kr. 1.221.452.